ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	21.06. 2021
	г. Арсеньев
	№ 64

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период
В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период.

1.2. Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период.
2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеева) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации Арсеньевского городского округа:
от 16 июля 2015 года № 62 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период»;
от 18 июня 2018 года №60 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 16 июля 2015 года № 62 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления                                                            С.Л. Черных